Guayaquil, 1 de Septiembre de 2011

136293

135858-4-09

Señor Marcos Lenín Montaño Benítez Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que ENERGYVENTAS S.A., en la Junta General Universal de Accionistas celebrada el día de ayer, tuvo el acierto de designarle PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. Ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual,

La compañía anónima ENERGYVENTAS S.A., se constituyó el 28 de Octubre de 2009, mediante escritura pública autorizada por el Notario Público Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 26 de Noviembre de 2009, de fojas 135.858 a 135.877, Número 22.236 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 53.002 del Repertorio.

Atentamente,

io Benitez

Sécretario Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía ENERGYVENTAS S.A., en Guayaquil, 1 de Septiembre de 2011

Marcos Lenin Montaño Benitez

Presidente

C.I. # 0916356587

NUMERO DE REPERTORIO:54.572 FECHA DE REPERTORIO:05/sep/2011 **HORA DE REPERTORIO:11:29**

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha doce de Octubre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía ENERGYVENTAS S.A., a favor de MARCOS LENIN MONTAÑO BENITEZ, a foja 94.444, Registro Mercantil número 18.506.-

Range Antil del Canton Guard

The section was in the section of the section was in the section when the section was in the section with the section was in the section was in the section with the section was in the section will be a section with the section was in the

REVISADO POR:

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERÇANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL